
令和４年１２月２１日 

 

当院におけるコロナウイルスクラスターの終息について 

 

 日頃より当院をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、去る 11 月 29 日に当院において発生しましたコロナウイルスクラスターにつきま

しては、12 月 5 日に新規患者が発生して以降、新たな患者の発生が無く、12 月 20 日を持

ちまして経過観察期間が終了し、12 月 21 日より通常診療を再開することが出来ました。 

 この間、入院患者様、ご家族様をはじめとして、関係各署に多大なるご迷惑をお掛けした

ことを深くお詫び申し上げます。 

 今後、再びこのようなことを起こさないよう職員一丸となって感染予防対策の点検と強

化に取り組み、安心してご来院、ご受診頂ける環境を作って参りますので、ご指導、ご協力

を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

本別町国民健康保険病院    

院長  一 条  正 彦 

 


